DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000766 Estado da Bahia - quinta-feira, 16 de julho de 2020 Ano 5

SUMÁRIO
• RESUMO DE CONTRATO Nº 159/2020.

• AVISO DE PRORROGAÇÃO - PP 006/2020

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4811E26C2E88C42AACE9F8F931958F59

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000766 Estado da Bahia - quinta-feira, 16 de julho de 2020 Ano 5

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n. Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO

TOMADA DE PREÇO 002/2020: TERMO DE CONTRATO Nº 159/2020.

CONTRATANTE O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ:

13.071.253/0001-06: CONTRATADA A EMPRESA MEGATEO

CONSTRUTORA LTDA, INSCRITA CNPJ: 27.663.953/0001-96. OBJETO

DESTE CONTRATO: CONSTRUÇÃO DE ALAMBRADO NO ESTÁDIO

MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA, CONFORME

CONTRATO DE REPASSE OGU Nº 874272/2018 – OPERAÇÃO 1057821-59 –

PROGRAMA ESPORTE E GRANDES EVENTOS ESPORTIVOS –

MODERNIZAÇÃO DO ESTÁDIO MUNICIPAL - ETAPA II, DE ACORDO COM

AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL, PARTES INTEGRANTES

DA TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020. VALOR: R$ 175.816,26 (CENTO E

SETENTA E CINCO MIL OITOCENTOS E DEZESSEIS  REAIS E VINTE E SEIS

CENTAVOS). VIRGÊNCIA DO CONTRATO: SERÀ DE 180 (CENTO E

OITENTA) DIAS, CONTANDO DA DATA DE ASSINATURA. PRESIDENTE

TANCREDO NEVES, 19 DE MAIO DE 2020.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D407EBDFCFA25E3EEF7139AB473B0A15

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000766 Estado da Bahia - quinta-feira, 16 de julho de 2020 Ano 5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000766 Estado da Bahia - quinta-feira, 16 de julho de 2020 Ano 5

Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE PRORROGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2020/SRP

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves/BA vem através deste tornar

público a PRORROGAÇÃO do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2020/SRP, que

seria realizado licitação em 17/07/2020 ás 10h00min, de Brasília Local Sítio:

www.licitacoes-e.com.br, passando sua data de abertura para dia 23/07/2020, ás

10h00min. Motivo: Em razão de ajustes e manutenção técnica na rede interna pelo

Departamento de Informática.  Objeto: Aquisição de Cestas Básica para atender a

necessidade da Secretaria Assistência Social, destinada às famílias em

condição de vulnerabilidade social devido à pandemia do novo coronavírus

(COVID-19) do município de Presidente Tancredo Neves – Ba. Informações:

adm.licitacaoptn@gmail.com ou pelo tel. (73) 3540-1025. Divulgação dos

outros atos -Diário Oficial - site: www.presidentetancredoneves.ba.gov.br.

Antonio Jorge Machado Pereira – 16/07/2020 - Pregoeiro.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4811E26C2E88C42AACE9F8F931958F59

		2020-07-16T15:48:15-0300